
C\ in:sent
9
00 9

))

14 de 423E3
Escrever

V © Bsolicitação Ata adesão Caixa de entrada x /\
Caixa de entrada 46

seg., 9 de set., 16:01 (há 9 dias)CPL - SAO PEDRO DOS CRENTES <cplsaoped...

para cpl.cia

Com estrela

Adiados
Solicitação a Ata adesão, Pregão Eletrônico 07/2024.

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes/MAEnviados

Rascunhos 18

Mais 1 anexo ● Anexos verificados pelo Gmail

Marcadores

<

^ solicitação orgão .



CPL - SÃO PEDRO DOS CRENTES <cplsaopedrodoscrentes@gmaíl.com
))

olicitação Ata adesão
mensagens

9 de setembro de 2024 às 16:0
PL - SÃO PEDRO DOS CRENTES <cplsaopedrodoscrentes@gmail.com>
ara: cpl.cla@hotmail.com

Solicitação a Ata adesao, Pregão Eletrônico 07/2024.
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes/MA

fpj solicitação orgão gerenciador.pdf
919K

10 de setembro de 2024 às 16:2
refeítura de Conceição do L Açu Lago Açu <cpi.cla@hotmail.com>
ara: CPL - SÃO PEDRO DOS CRENTES <cplsaopedrodoscrentes@gmail.com>

Q Compartilhado itens 10-9-2024.zip

Q Compartilhado itens 10-9-2024 1.zip

Enviado do Outlook

De: CPL - SÃO PEDRO DOS CRENTES <cplsaopedrodoscrentes@gmail.com>

Enviado: segunda-feira, 9 de setembro de 2024 16:01

Para: cpl.cla@hotmail.com <cpl.cla@hotmail.com>
Assunto: solicitação Ata adesão

[Texto das mensagens anteriores oculto]

8 anexos

^ ADJUDICAÇÃO_001.pdf
^ 263K

^ ATA SRP.pdf
^ 3682K

^ Autorização.pdf
^ 303K

AVISO E PUBLICAÇÕES (1).pdf
^ 1209K



^ 21201K

I>^ HOMOLOGAÇAO_001.pdf
^ 244K

PARECER FINAL.pdf
^ 629K

ACEITE A SOLICITAÇÃO DE ADESÃO (1).pdf
^ 187K

10 de setembro de 2024 às 16:3
PL - SÃO PEDRO DOS CRENTES <cplsaopedrodoscrentes@gmail.com>
ara: Prefeitura de Conceição do L Açu Lago Açu <cpl.cla@hotmail.com>

Recebido.
(Texto das mensagens anteriores oculto)



1

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Av. Canaã, n° 102, Centro, São Pedro dos Crentes  - MA, CEP: 65978-000

tas!

sâopídrò
oosettíNTa

Ofício n® 103/2024
Sâo Pedro dos Crentes - MA. 09 de setembro de 2024

AO MUNICÍPIO DE LAGO AÇU/MA
CNPJ: 01.612.544/0001-77

SECRETARIA DE AMINISTRAÇÃO

Av. Castelo Branco, s/n, centro, Conceição do Lago Açú/MA

Assunto: Solicitação de adesão à Ata de Registro de Preços.

Senhor Secretário Gerenciador,

O MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DOS CRENTES/MA, pessoa jurídica de direito público interno,
CNPJ n® 01.577.844/0001-62, cora sede admiristrativa situada na Av. Canaã n® 102, Centro, na

cidade de SÃO PEDRO DOS CRENTES/MA, neste ato representado pelo Prefeito Municipal,
ROMULO COSTA ARRUDA, vem através deste, solicitar autorização para adesão à Ata de Registro
Pregão Eletrônico n® 007/2024-SRP, Processo Administrativo 011206/2024 que tem como objeto
registro de preço para a eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REGISTRO DE

PREÇOS PARA SERVIÇOS DE PERFURAÇÃO DE POÇOS TUBULARES,

RESERVAÇÃO, DISTRIBUIÇÃO E MANUTENÇÃO DE POÇOS NO MUNICÍPIO DE

CONCEIÇÃO DO LAGO AÇU, especificado no termo de referência do Edital da Licitação acima

descrita, para uma futura vigência contratual até 31/12/2024, dos quantitativos do item, registrado
na Ata de Registro de Preços, conforme abaixo:

EMPRESA: V M CONSTRUÇÕES E SERVILOS LTDA
CNPJ: 28.206.165/0001-33

ENDEREÇO: RUA DOS AZULÕES, N®1, OFFICE TOWER, COLUNA 12-SALA 312,
RENASCENÇA-SÃO LUÍS/MA.

REPRESENTANTE: JOEDERSON VIEIRA FERRAZ (CPF: 077.117.293-16)



PRCCflUNITC/ntEÇffwnrsr TOTAL %DESCRfçAo DOSSEftVIÇOS £ IBAC5 UNID QTOntM COCMGO Bo. am
10»roço CAMPO FEUÃO MARAVILHA £ SÃO 6EWT0

SERVIÇOS PREUMIWARES RS H.757,73 5K

FORNECIMEKÍTO E INSTALAÇÃO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E
ESTRUTURA DE MADEIRA AP 03/ZOZ2 OS

EXECUÇÃO DE DEPOSITO EMCANTEIRO OEOBRA EM CHAPA OE MADEIRA COMPENSADA, NÃO
INCLUSO MOBIUÃRIO.AF CM/2016

S
RSRS 206.10 RS 282.63 1.913,13 1%M21.1 1036S9

RSRS 1.230.58 9.844,60 3ÜRS 984.46M21.4 93SS4

R$ 351461,20 m,PERFURAÇÃO DO POÇO

itiçlo, ümpecR, Desenvolvimento, teste de Produção,

Pesinlecçâo de Poço Tubular d«6prol ISOm

2Perluração, Revestimentos. Complei RS 176.230.60 RS 3S2.461.20 97*RS 140.984.48UN2.1.1 220204

RS 364.218.93VALOR:

25,00*

12S.0CM

VALOR BOI

VALOR BDI

Aproveitando a oportunidade, sendo autorizado e tendo saldo suficiente para adesão,

peço encaminhar juntamente com autorização o Processo Licitatório completo.

ROMULO COSTA Assinado de forma

ARRUDA:028230

65369

digital por ROMULO
COSTA
ARRUDA:02823065

Atenciosamente,

369

Romulo Costa Arruda

Prefeito Municipal


